
                                             Совет             
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(сорок третья  сессия шестого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

от   «07»   февраля  2025 года                                                           №   2 
 

с.Нижняя Омка     
 

Об итогах работы Совета Нижнеомского  муниципального района  

Омской области в 2024 году 

 

           Заслушав  информацию Королёвой Любови Владимировны, 

председателя  Совета Нижнеомского муниципального района Омской 

области "Об итогах работы Совета Нижнеомского муниципального района в 

2024 году", Совет Нижнеомского муниципального района Омской области 

 

                                                 РЕШИЛ: 

 

          1.Принять к сведению информацию  "Об итогах работы Совета 

Нижнеомского  муниципального района в 2024 году" (прилагается). 

          2.Обнародовать информацию.  

 

 

 

Глава Нижнеомского 

муниципального района                                                                А.М. Стадников 

 
 
 
 
 

 


